
UCHWAŁA NR XII/107/19
RADY MIEJSKIEJ W BRUSACH

z dnia 20 grudnia 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XI/103/19 Rady Miejskiej w Brusach z dnia 29 listopada 2019 r. w sprawie 
wprowadzenia opłaty targowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z2019 poz. 506, zmieniony: Dz.U. z 2019 r. poz. 1309,poz.l696,poz,1815) oraz art. 15 ust.l, art.19 
pkt 1 lit. a i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity Dz. U. 
z 2019 r. poz. 1170, zmieniony: Dz. U. z 2018 r. poz.2244), Obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 24 lipca 
2019 r. w sprawie górnych granic stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych na rok 2020 (M.P. z 2019 r. 
poz. 738)

Rada Miejska w Brusach uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XI/103/19 Rady Miejskiej w Brusach z dnia 29 listopada 2019 r. wprowadza się 
następujące zmiany:

1. §2.otrzymuje brzmienie:

„§ 2. 1. Na terenie miasta Brusy inkasentami będą pracownicy Urzędu pan Edmund Szultka i pani Irena 
Hoppe.

§ 2. 2. Na terenie sołectw inkasentami będą:

1) sołtysi - pan Stanisław Miszewski, pani Marzena Leszczyńska, pani Bernadeta Niebrzydowska, pani 
Elżbieta Narloch, pan Jacek Czarnowski, pan Andrzej Połczyński, pan Marian Janikowski, pan 
Maciej Leszczyński, pan Łukasz Zygmański, pan Henryk Zblewski, pan Jacek Wałdoch, pani Regina 
Gierszewska, pani Regina Frymark, pan Michał Laska, pani Magdalena Rogalla, pan Czesław Plata, 
pani Alicja Borzyszkowska, pan Roman Trzebiatowski, pani Anna Pestka, pani Małgorzata Kinka, 
pani Alicja Połczyńska, pan Zbigniew Szczepański,

2) członek rady sołeckiej - pan Grzegorz Leszczyński.

§ 2. 3. Inkasenci opłaty targowej otrzymywać będą prowizję w wysokości 10% zainkasowanej 
kwoty”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brus.

§ 3. Uchwała wchodzi wżycie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

Przewodniczący Rady

Zbigniew Łącki
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UZASADNIENIE

Wprowadzono zmianę w paragrafie 2 uchwały wskazując z imienia i nazwiska sołtysów i członków rady sołeckiej. 
Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej kwestionuje nieprecyzyjne określenie inkasentów tj. sołtysów w 
paragrafie 2 uchwały. Rada Miejska powinna określić inkasenta w sposób indywidualny by jednoznacznie 
stwierdzić, kto faktycznie jest inkasentem upoważnionym do poboru opłaty targowej. Inkasent powinien być 
wskazany z imienia i nazwiska.

Przewodniczmy Rady

Zbigniew Łącki
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